АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.02.2019г.  № 10

         п. Сулук
	О создании комиссии по списанию материальных ценностей

С целью обеспечения своевременного и обоснованного списания объектов основных средств, малоценного имущества и материально-производственных запасов
1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию материальных ценностей в следующем составе:
-председатель комиссии: Рябов Сергей Петрович – глава Сулукского сельского поселения;
- члены комиссии:

 Быкодир Яна Владимировна – главный специалист администрации Сулукского сельского поселения;

Кругляк Татьяна Владимировна – главный специалист администрации Сулукского сельского поселения;

Пестерева Ольга Васильевна – бухгалтер администрации Сулукского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

С.П. Рябов
АКТ
списания материальных ценностей

     Комиссия в составе главы Сулукского сельского поселения Рябова С.П., специалистов администрации Быкодир Я.В., Кругляк Т.В., бухгалтера администрации Пестеревой О.В., составили настоящий Акт о том, что израсходованы следующие материалы:

1. Эмаль 1 кг. стоимостью 254 руб. 00 коп. (покраска двух баннеров).
2. Гвозди  на 150 в количестве 2 кг. общей стоимостью 240 руб. 00 коп. (ремонт беседки и танцевальной площадки в п. Сулук, постройка песочницы в п. Солони).

3. Изолента ПВХ 1 шт. стоимостью 125 руб. 00 коп. (ремонт электрической проводки уличного освещения).

4. Краска 2 банки по 350 кг. общей стоимостью 700 руб. 00 коп. (покраска осветительных опор).

5. Краска фасадная 10 кг. общей стоимостью 978 руб. 00 коп. (покраска информационного стенда в п. Сулук, покраска ограждения площади ТОЦ в п. Сулук, покраска памятника в п. Сулук, покраска вентиляционных щитов по ул. Ленина в п. Сулук).

6. Автогерметик 1 шт. стоимостью 165 руб. 00 коп. (уплотнение патрубков пожарной машины ЗИЛ 131 и служебной машины УАЗ 31514).

7. Краска фасадная 2 шт. общей стоимостью 278 руб. 00 коп., колер 4 шт. общей стоимостью 12 руб. 00 коп.  (покраска фасадов домов в п. Сулук).

8. Краска 1 кг. общей стоимостью 235 руб. 00 коп. (покраска лавочек и песочницы в п. Солони).

9. Краска 2 банки общей стоимостью 386 руб. 00 коп. (покраска осветительных опор в п. Сулук).

10.  Диски  CD-R 2 шт. общей стоимостью 44 руб. 00 коп. (для записи изменений в Устав для регистрации в Министерстве юстиции).

11.  Сверло по металлу 2 шт. общей стоимостью 50 руб. 00 коп. (для работы по металлу и дереву).

12.  Лампочки 4 шт. общей стоимостью 63 руб. 00 коп. (замена сгоревших лампочек в администрации).

13.  Клей 1 шт. стоимостью 17 руб. 00 коп. (для расклейки объявлений).

Подписи:                                                                     С.П. Рябов

Я.В. Быкодир

Т.В. Кругляк

О.В. Пестерева